
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

令和7年12月3日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,674,750円

令和7年度　旧神郷中学校支障木
伐採業務

4,070,000円

落札金額
(税込み)

担当課

哲多支局地域
振興課

東亜電工（株）

落札業者

新見市森林組合

（株）自光モータース

1,320,000円

2,038,500円

入　札　名

教育総務課

令和７年度　国際貢献大学校メ
ディカルクリニック電話設備更新業
務

令和７年度　新見市国民健康保険
神代診療所往診用公用車購入

令和７年度　孤立集落対策支援事
業備品購入（ポータブル電源）

総務課 （有）フナコシ

神郷支局地域
振興課



1

(水)

(水)

（税抜額）

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市正田１０４

落　札　者

概　　要

東亜電工（株）

杉岡建設（株）

（株）中電工　新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 哲多支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和７年度　国際貢献大学校メディカルクリニック電話設備更新業務

新見市　哲多町本郷　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

3,900,000

委託期間

3,700,000 決定

4,000,000

3,900,000

3,850,000

13時00分

東亜電工（株）

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）三備電業社

（株）佐々木組

電話設備更新　一式

種　　別 委託

令和8年3月31日
予定価格（税抜） 3,900,000円

松尾　孝繁

令和7年11月19日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

２－１０

4,070,000円

3,700,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和7年12月3日

指名通知日

税　抜　額
内訳

370,000円



2

(水)

(水)

（税抜額）

1

2

3

4

5

6

7

（株）戸川木材

新見市森林組合

（株）神代林産

種　　別

委託期間

概　　要 支障木伐採　一式

代表取締役 竹本　俊郎 税　抜　額

予定価格（税抜） 2,040,000円
令和8年2月28日

1,200,000円

新見市下熊谷４０７－２ 消費税額等 120,000円

（株）山祐

辞退（有）杉産業

（有）小田工務店 辞退

1,730,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

新見市森林組合 落札額(税込)

住所

1,320,000円

内訳

開 札 日 時 令和7年12月3日

辞退

委託番号 ２－１７

令和7年度　旧神郷中学校支障木伐採業務

施 行 場 所 新見市　西方　地内　

指名通知日 令和7年11月19日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）金山林業 1,680,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

辞退

1,200,000 決定



3

(水)

(水)

（税抜額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

マルナ電化 辞退

山佐フロンティア（株）ネットワー
クサービス事業室

1,575,000

吉原建材（有） 2,300,000

（有）中村商事

広兼電機（株）

1,744,500

辞退

1,580,000

種　　別

納　　期

概　　要 ポータブル電源　N=１５台、ソーラーパネル　N=１５台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

児玉ラジオ店 1,891,500

池田教材（有）　新見支店 2,036,400

（有）フナコシ 1,522,500 決定

東亜電工（株） 1,970,000

（有）新菱電機 辞退

（有）佐々木文正堂 1,950,000

ツナシマ電化サービス 2,526,000

（有）ダイキ商工

2,164,000円
令和8年3月16日

物品

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

1,674,750円

代表取締役　 船越　潤　
内訳

税　抜　額 1,522,500円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 152,250円

施 行 場 所 新見市新見310-3　新見市防災棟

指名通知日 令和7年11月19日

開 札 日 時 令和7年12月3日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和７年度　孤立集落対策支援事業備品購入（ポータブル電源）



4

(水)

(水)

（税込額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

森六自動車（株） 2,398,000

（株）北陽商会 辞退

（株）吉平自工 2,555,140

（株）新見コルト 2,430,000

（有）ナガエオート 2,288,890

北備自動車修理工場（有） 2,150,000

（有）光タクシー 2,750,000

(有)哲西スズキ渡辺モータース 2,219,000

（株）杉本モータース 2,300,000

決定

清水商会（有） 2,300,000

（株）自光モータース 2,038,500

(有)オート来夢ヨシオ 2,350,000

（有）オートエム 2,234,000

(有)亀井モータース 2,650,000

カプラス（株） 2,195,000

種　　別

納　　期

概　　要 往診用公用車　１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,075,000

井倉オートサービス工場 2,600,000

物品

予定価格（税込） 2,470,000円
令和8年3月31日

施 行 場 所 新見市神郷下神代3946　新見市国民健康保険神代診療所

指名通知日 令和7年11月19日

開 札 日 時 令和7年12月3日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

2,038,500円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和７年度　新見市国民健康保険神代診療所往診用公用車購入


