

令和7年12月3日 (水) 入札結果一覧

場所

新見市役所南庁舎契約検査課

No.	入札名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	令和7年度 国際貢献大学校メディカルクリニック電話設備更新業務	哲多支局地域振興課	東亜電工(株)	4,070,000円
2	令和7年度 旧神郷中学校支障木伐採業務	教育総務課	新見市森林組合	1,320,000円
3	令和7年度 孤立集落対策支援事業備品購入(ポータブル電源)	総務課	(有)フナコシ	1,674,750円
4	令和7年度 新見市国民健康保険神代診療所往診用公用車購入	神郷支局地域振興課	(株)自光モータース	2,038,500円

入札結果情報

1

件名	委託番号 2-10 令和7年度 国際貢献大学校メディカルクリニック電話設備更新業務		
施行場所	新見市 哲多町本郷 地内		
指名通知日	令和7年11月19日 (水)		
開札日時	令和7年12月3日 (水) 13時00分		
開札場所	新見市役所南庁舎契約検査課		新見市新見310番地3
入札担当課	総務部契約検査課	所属課	哲多支局地域振興課
落札者	名称	東亜電工(株) 代表取締役 松尾 孝繁	落札額(税込) 4,070,000円
	住所	新見市正田104	内訳 税抜額 3,700,000円 消費税額等 370,000円
種別	委託		予定価格(税抜) 3,900,000円
委託期間	令和8年3月31日		
概要	電話設備更新 一式		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 (株)中電工 新見営業所	3,900,000			
2 (株)三備電業社	3,900,000			
3 (株)佐々木組	3,850,000			
4 杉岡建設(株)	4,000,000			
5 東亜電工(株)	3,700,000			決定

入札結果情報

2

件名	委託番号 2-17 令和7年度 旧神郷中学校支障木伐採業務		
施行場所	新見市 西方 地内		
指名通知日	令和7年11月19日 (水)		
開札日時	令和7年12月3日 (水) 13時00分		
開札場所	新見市役所南庁舎契約検査課		新見市新見310番地3
入札担当課	総務部契約検査課	所属課	教育総務課
落札者	名称	新見市森林組合 代表取締役 竹本 俊郎	落札額(税込) 1,320,000円
	住所	新見市下熊谷407-2	内訳 税抜額 1,200,000円 消費税額等 120,000円
種別	委託		予定価格(税抜) 2,040,000円
委託期間	令和8年2月28日		
概要	支障木伐採 一式		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 (有)小田工務店	辞退			
2 (株)金山林業	1,680,000			
3 (株)神代林産	1,730,000			
4 (株)山祐	辞退			
5 (有)杉産業	辞退			
6 (株)戸川木材	辞退			
7 新見市森林組合	1,200,000			決定

入札結果情報

3

件名	令和7年度 孤立集落対策支援事業備品購入(ポータブル電源)		
施行場所	新見市新見310-3 新見市防災棟		
指名通知日	令和7年11月19日 (水)		
開札日時	令和7年12月3日 (水) 13時00分		
開札場所	新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見310番地3		
入札担当課	総務部契約検査課	所属課	総務課
落札者	名称	(有)フナコシ 代表取締役 船越 潤	落札額(税込) 1,674,750円
	住所	新見市高尾2306-3	内訳 税抜額 1,522,500円 消費税額等 152,250円
種別	物品		
納期	令和8年3月16日		
概要	ポータブル電源 N=15台、ソーラーパネル N=15台		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 池田教材(有) 新見支店	2,036,400			
2 児玉ラジオ店	1,891,500			
3 (有)佐々木文正堂	1,950,000			
4 (有)新菱電機	辞退			
5 (有)ダイキ商工	1,580,000			
6 ツナシマ電化サービス	2,526,000			
7 東亜電工(株)	1,970,000			
8 (有)中村商事	1,744,500			
9 広兼電機(株)	辞退			
10 (有)フナコシ	1,522,500			決定
11 マルナ電化	辞退			
12 山佐フロンティア(株)ネットワークサービス事業室	1,575,000			
13 吉原建材(有)	2,300,000			

入札結果情報

4

件名	令和7年度 新見市国民健康保険神代診療所往診用公用車購入			
施行場所	新見市神郷下神代3946 新見市国民健康保険神代診療所			
指名通知日	令和7年11月19日 (水)			
開札日時	令和7年12月3日 (水) 13時00分			
開札場所	新見市役所南庁舎契約検査課			
入札担当課	総務部契約検査課	所属課	神郷支局地域振興課	
落札者	名称	(株)自光モータース 代表取締役 岡崎 平	落札額(税込)	2,038,500円
	住所	新見市石蟹248-1	内訳 税抜額 消費税額等	- -
種別	物品			
納期	令和8年3月31日			
概要	往診用公用車 1台			

(税込額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 井倉オートサービス工場	2,600,000			
2 (有)一晃	2,075,000			
3 (有)オートエム	2,234,000			
4 (有)オート来夢ヨシオ	2,350,000			
5 カプラス(株)	2,195,000			
6 (有)亀井モータース	2,650,000			
7 (株)自光モータース	2,038,500			決定
8 清水商会(有)	2,300,000			
9 (株)杉本モータース	2,300,000			
10 (有)哲西スズキ渡辺モータース	2,219,000			
11 (有)ナガエオート	2,288,890			
12 (株)新見コルト	2,430,000			
13 (有)光タクシー	2,750,000			
14 北備自動車修理工場(有)	2,150,000			
15 (株)北陽商会	辞退			
16 森六自動車(株)	2,398,000			
17 (株)吉平自工	2,555,140			